
 Č.j. objednatele: 960-2016-508205-1 

                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 11-6267-0100 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 960-2016-508205 ze dne 4. 8. 2016 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

                                                                    Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

                                                                    Pobočka Louny 

                                                                    Pražská 765, 440 01 Louny 

Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  

                                                                          130 00 Praha – Žižkov 

zastoupený:                                                      Ing. Janou Vernerovou, vedoucí Pobočky Louny 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Vernerová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Trubačová, odborný rada, 

                                                                         Ústecký kraj, Pobočka Louny 

Adresa:                                                             Pražská 765, 440 01 Louny   

Tel:                                                                   +420 727 957 237 

E-mail:                                                             xxxxxxx   

ID DS:                                                              z49per3 

Bankovní spojení:                                        xxxxxxx 

Číslo účtu:                                         xxxxxxx 

IČO:                                                                 01312774 

DIČ:                                                                 CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s. 

                               Táborská 31, 140 16  Praha 4 

Statutární orgán:                       Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 

                      Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

                      Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

 

Osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém 

rozsahu představenstvo a to vždy dvěma členy 

představenstva, nebo písemně pověřeným členem. 

Technicky oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel:     xxxxxxxxxxxxxxxx                                                                  

E-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxx                                                            

ID DS:                                                      xxxxxxxxxxxxxxxx          

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx                                          

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx                                         

IČO:                            26475081                                         

DIČ:                  CZ26475081                                                   

(dále jen „zhotovitel“) 



 Č.j. objednatele: 960-2016-508205-1 

                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 11-6267-0100 

2 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo 

na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen smlouva): 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

Pro zpracování „Studie odtokových poměrů pro KoPÚ Konětopy u Pnětluk“ 

 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě rozšíření obvodu „Návrhu opatření“ o katastrální 

území Pnětluky v rozsahu 348 ha (území řešené stávající KoPÚ), z důvodu potřeby 

návrhu protierozních a vodohospodářských opatření v tomto území. Stávající analytická 

část studie prokázala, že odtokové poměry v k. ú. Pnětluky mají zásadní vliv na k. ú. 

Konětopy u Pnětluk. Výsledky návrhu opatření budou využity s ohledem na zpoždění 

prací na PSZ Pnětluky k jeho zpracování. 

 

1.1.1. Návrh opatření se povyšuje z 3 958 ha na 4 306 ha. 

1.1.2. Výstup návrhové části pro k. ú. Pnětluky bude řešen samostatně, s ohledem na 

již rozpracovanou stávající dokumentaci návrhu. 

1.1.3. V Čl. III. odst. 1, se termín 31. 3. 2017 mění na termín 31. 5. 2017. 

1.1.4. V Čl. V. odst. 6 B) celé Dílo - se mění termín 31. 3. 2017 na termín  31. 5. 2017. 

1.1.5. V Čl. VII. Odst. 1 se na základě návrhu zhotovitele: 

Celková cena za provedení Díla bez DPH 454 000,- Kč zvyšuje na 524 000,- Kč 

                                                         DPH   95 340,- Kč zvyšuje na 110 040,- Kč 

Celková cena za provedení Díla vč. DPH 549 340,- Kč zvyšuje na 634 040,- Kč 

1.1.6. V příloze č. 1: Podrobná specifikace plnění odst. 2 Návrh opatření se upravuje 

text prvního odstavce následovně: Bude proveden na výměře 4 306 ha bez částí 

k. ú. Jimlín, kde již byla dokončena KoPÚ a části k. ú. Kounov u Rakovníka 

v okrese Rakovník. 

 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. 

 

Čl. II 

Ostatní ujednání 

2.1 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2.2 Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2.3 Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

2.4 Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na jejich právní nástupce. 

2.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 



 Č.j. objednatele: 960-2016-508205-1 

                                                                                                              Č.j. zhotovitele: 11-6267-0100 

3 

 

2.6 Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Lounech dne 20. 3. 2017                                V Praze dne 29. 3. 2017 

Objednatel:                                                          Zhotovitel:  

 

 

 

 

 

 

……………………                                   ……………………….        …………………….. 

Ing. Jana Vernerová                                 Ing. Nikola Gorelová           Ing. Vladimír Mikule    

vedoucí Pobočky Louny                               členka představenstva     místopředseda představenstva     

  

  

  

  

  

  

  

  


